
CÉDULA PROGRAMAS SEDE PERFILES RESULTADO OBSERVACIONES

             8.684.922 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Bucaramanga NO ESPECIFICA NO CUMPLE

1. No adjunta la carta de postulación requerida 

2. No adjunta soportes de la experiencia laboral

3. No adjunta la totalidad de antecedentes

4. No informa a que perfil se postula 

           13.542.860 
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial

Socorro

San Alberto

2, 15

2,15, 23
NO CUMPLE

1.  No reside en el área de influencia de las Sedes

           13.958.873 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Barbosa 2 NO CUMPLE 1.  El título profesional de pregado no es el requerido

           26.795.079 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Bucaramanga 11 NO CUMPLE

1. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

           28.182.541 
Tecnología en Gestión Judicial y 

Criminalística

Bucaramanga

Barbosa

15, 16 

18
NO CUMPLE

1. El título profesional de pregado no es el requerido para los 

perfiles 15 y 16

2. No presenta 3 años de experiencia profesional certificada y 

relacionada con el área de desempeño de la asignatura

3, No presenta experiencia certificada como docente y/o auxiliar 

docente.

4. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

           28.182.541 
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
Bucaramanga 15, 16 NO CUMPLE

1. Los perfiles 15 y 16 no están ofertados para la sede de 

Bucaramanga en el programa de Gestión Empresarial.

2. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

           37.293.764 
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
Socorro 2, 4 NO CUMPLE

1. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

           37.947.066 
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
Socorro  9, 20 NO CUMPLE 1. El título profesional de pregado no es el requerido 
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           52.222.469 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Barbosa 1, 2 NO CUMPLE

1. El título profesional de pregado no es el requerido

2. No adjuntó la totalidad de antecedentes

3. No reside en el área de influencia de la Sede

           63.320.856 
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto 26 NO CUMPLE

1. No reside en el área de influencia de la Sede

2. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

           63.394.093 
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
No especifíca 7, 25 NO CUMPLE

1. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

 2. No presentó formato de hoja de vida UIS.

 3. No menciona a que sede se presenta en los perfiles a los 

cuales se postula y para Bucaramanga no están convocados 

(teniendo en cuenta el Municipio de Residencia de la aspirante) 

           63.478.688 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Bucaramanga, 

Barbosa, 

Barrancabermeja, 

Málaga, Socorro

11 NO CUMPLE 1. No adjuntó la totalidad de antecedentes

           63.486.388 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Barrancabermeja 2 NO CUMPLE 1. No reside en el área de influencia de la Sede

           63.486.756 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Barbosa 14 NO CUMPLE 1. No adjunta soportes de la experiencia laboral

           63.504.447 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Bucaramanga 2 NO CUMPLE 1.  No presento formato de hoja de vida UIS

           63.557.421 
Tecnología en Gestión Judicial y 

Criminalística
Bucaramanga 8 NO CUMPLE

1. El perfil al que se postula no esta convocado en la sede 

Bucaramanga.
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           74.372.189 
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto, Socorro 9 NO CUMPLE

1.  No reside en el área de influencia de las Sedes

2.  No adjuntó soportes laborales 

3.  No adjuntó la totalidad de antecedentes

4.  No presentó formato de hoja de vida UIS

           91.078.140 
Tecnología en Gestión Judicial y 

Criminalística
Barbosa 6 NO CUMPLE

1. No reside en el área de influencia de la Sede  

           91.207.619 
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto 16, 21 NO CUMPLE

1. No reside en el área de influencia de la Sede

2. No adjunta soportes de la experiencia laboral

           91.263.592 
Programas del área 

Agroindustrial
Barbosa 1, 7, 8, 9 NO CUMPLE

1.  No presentó formato de hoja de vida UIS

2.  No presentó copia de los títulos y/o actas de grado de los 

estudios realizados

3.  No adjuntó soportes laborales 

           91.472.727 
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
Socorro

2,4,5,7,13,14,15
NO CUMPLE

1. El título profesional de pregado no es el requerido para el 

Perfil 14  

2. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

           91.517.194 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Bucaramanga

4,5,8,9,10,14,15,

16,19,20,22
NO CUMPLE

1. No presenta títuto de posgrado en Salud Ocupacional, 

requerido para el perfil 15

2. El título de pregrado no es el requerido para el perfil 20

3. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

           91.521.700 
Programas del área 

Agroindustrial
Socorro, Barbosa 3 NO CUMPLE

1. No adjunta soportes laborales

2. No cumple para la Sede Barbosa  porque no reside en el área 

de influencia.

3.  La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan
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           91.535.387 
Tecnología en Gestión Judicial y 

Criminalística

Socorro, Barbosa, 

Barrancabermeja
6 NO CUMPLE

1.  No reside en el área de influencia de las Sedes

2.  La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

      1.007.192.555 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Málaga, Socorro, 

Barbosa
2 NO CUMPLE

1. No adjunta soportes de la experiencia laboral

2. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

3. No reside en el área de influencia de las Sedes

      1.053.770.515 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

 

 Málaga

18  

 2
NO CUMPLE

1. No reside en el área de influencia de la Sede Málaga para el 

Perfil 2

2. El título de pregrado no es el requerido para el perfil 18  

3. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

      1.073.236.200 
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto, Socorro 4, 6, 11 NO CUMPLE

1. No reside en el área de influencia de las Sedes

2. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

3. El perfil 11 no está convocado para la Sede Socorro

      1.090.366.553 
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto 1, 3, 4, 7, 8, 12 NO CUMPLE 1. No reside en el área de influencia de las Sedes

      1.095.808.511 
Tecnología en Gestión Judicial y 

Criminalística

Barbosa, 

Barrancabermela, 

Socorro

4 NO CUMPLE 1. No reside en el área de influencia de las Sedes

      1.096.237.538 
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto 16 NO CUMPLE

1. No reside en el área de influencia de la Sede. 

2. No adjuntó la totalidad de antecedentes

3. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

      1.096.950.879 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Bucaramanga,  

Barrancabermeja 
2 NO CUMPLE 1. No reside en el área de influencia de las Sedes 
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      1.098.619.503 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Barrancabermeja,  

Socorro
2 NO CUMPLE 1.  No reside en el área de influencia de las Sedes 

      1.098.627.633 
Tecnología en Gestión Judicial y 

Criminalística
Bucaramanga 19 NO CUMPLE  1. El perfil 19 no está convocado para la Sede Bucaramanga.

      1.098.638.133 
Programas del área 

Agroindustrial
Bucaramanga 2 NO CUMPLE

1.  El título profesional de pregado no es el requerido

2.  La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

      1.098.641.930 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Barrancabermeja, 

Socorro
1 NO CUMPLE 1. No reside en el área de influencia de las Sedes 

      1.098.642.619 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Bucaramanga

8, 12, 19
NO CUMPLE

1. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

      1.098.649.048 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Socorro, Barbosa 9 NO CUMPLE

1. No adjunta soportes laborales

2.  La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

      1.098.676.180 Artes Plásticas Bucaramanga 4 NO CUMPLE
1. No reside en el área de influencia de la Sede

2. El título profesional de pregado no es el requerido 

      1.098.676.180 
Tecnología en Gestión Judicial y 

Criminalística

Barbosa, Socorro, 

Barrancabermeja
7 NO CUMPLE 1. No reside en el área de influencia de las Sedes 

      1.098.775.810 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Bucaramanga 1, 3 NO CUMPLE 1. No presentó formato de hoja de vida UIS

      1.098.776.917 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia

Bucaramanga, 

Barbosa, 

Barrancabermeja, 

Málaga, Socorro

2 NO CUMPLE

1. No presenta soportes laborales con experiencia profesional 

de dos años, requerida para el perfil

2. No reside en el árera de influencia de las Sedes Barbosa. 

Socorro, Barrancabermeja y Málaga 

      1.098.796.667 
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
San Alberto, Socorro 17 NO CUMPLE 1. No reside en el área de influencia de las Sedes
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      1.098.796.667 
Tecnología en Gestión Judicial y 

Criminalística

Barbosa, Socorro, 

Barrancabermeja

   

10, 11, 12, 19, 20 NO CUMPLE 1. No reside en el área de influencia de las Sedes

      1.098.817.939 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Bucaramanga 2, 19 NO CUMPLE

1. No adjunta soportes de la experiencia laboral

2.  La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

      1.099.202.449 
Tecnología Empresarial / Gestión 

Empresarial
Barbosa 6 NO CUMPLE

1. El perfil al que se postula no esta convocado en la sede de 

Barbosa.

2. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

      1.100.950.294 
Programas del área 

Agroindustrial
Socorro, Barbosa

2
NO CUMPLE

1.  La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan

2. No cumple para la Sede Barbosa  porque no reside en el área 

de influencia.

      1.140.850.152 
Tecnología en Regencia de 

Farmacia
Málaga 12, 13 NO CUMPLE

1. La carta de postulación en su contenido no incluye los 

elementos que se solicitan


